ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND
V/v thay đổi thời gian tổ

chức Hội nghị CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

                - Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

          - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

          - UBND các xã, thị trấn

Ngày 05 tháng 6 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Giấy mới số

103/GM-UBND về việc dự Hội nghị phân tích kết quả Chỉ số CCHC huyện

Phong Thổ và Công bố Chỉ số CCHC của UBND các xã, thị trấn năm 2023.

Tuy nhiên do lãnh đạo UBND huyện có công việc đột suất dự họp tại tỉnh.

Vì vậy UBND huyện thông báo điều chỉnh thời gian Hội nghị phân tích kết quả

Chỉ số CCHC huyện Phong Thổ và Công bố Chỉ số CCHC của UBND các xã,

thị trấn năm 2023 như sau:

Tại Giấy mời số 103/GM- UBND ngày 05/6/2024 ở Mục Thời gian. Thời

gian họp bắt đầu vào lúc 8h00’ ngày 06/6/2024 (thứ năm).

 Nay điều chỉnh thành: Bắt đầu vào lúc 8h00’ ngày 07/6/2024 (thứ sáu).

 Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Giấy mới số 103/GM-UBND ngày

05 tháng 6 năm 2024 của UBND huyện.

 UBND huyện trân trọng thông báo đến các cơ quan đơn vị biết, chủ động về

thời gian dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-06-05T11:32:49+0700

		2024-06-05T11:33:56+0700

		2024-06-05T11:33:56+0700

		2024-06-05T11:33:56+0700